
Prefeitura Municipal de Marialva 

CNPJ 76.282.68010001-45 

_ 

~. 

_ 

SANTA EFIGENIA. 680- Centro - CEP 86990000 

- (44)3232-8383 

NOTA DE LIQUIDAcAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 8342/2023 Ordinario N° da Liquidacao: 8178/2023 Data:0711112023 Pagina: 111 

Credor: 59001 - ELIANE RODRIGUES DA SILVA 

Enderego: JOSE BERTAO, Numero: 395- RESIDENCIAL VIOLETA 

C.P.F.: 023.040.959-84 R.G.: 6.402.243.1 

Banco: 104-CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag: 1267 Conta: 26782-9 

OrgSo: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAtJDE 

Unidade: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE- FMS 

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2052 -ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIlOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA 

F. de Recurso: 1303- SAODE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29100- 15/) - EXERCICIO 
CORRENTE 

Processo: 

Tipo de Llcitarcao: Processo inexigibilidade 

N° Llcitagao: 8 

Valor do Empenho 

3.082,00 

Saldo Anterior Empenho 

3.082,00 

Valor Llquldado 

3.082,00 

Saldo Atual Empenho 

0,00 

Motivo: Liquidagao de Empenho Orgamenterio -

ITEM QTD UN ESPECIFICAlAO VLR. UNITARIO 

1 184.0 HORA TECNICO EM ENFERMAGEM - DIURNO 16,75 

DOCUMENTOS FISCAIS N° DOCUMENTO 
RPA-SERVICOS 11 

VALOR SERIF DATA 
3.082,00 Outras Series 07/11/2023 

DESCONTOS I RETENCOES 
IRRF A REPASSAR DE TERCEIROS- PREFEITURA MUNICIPAL DE 

- I55QN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 

- INSS A REPASSAR RETIDO DE TERCEIROS - I.N.S.S. 

Total de descontos: 

VALOR 

11 2.1.8.8.1.01.99- 
MARIALVA 

52 2.1.8.8.1.01.99 

8 2.1.8.8.1.01.99 

47,32 

92,46 

339,02 

478,80 

- Valor haul do a Daaar 2.603,20 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

/ 

Data do Empenho 45R 36 

07/11/2023 
Llquldado por Ordenado por 

RENATA NOLASCO PETRANCINI RENATA NOLASCO PETRANCINI 



~RECI'BO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA 

RAZAO SOCIAL DA EMPRESA CNPJ 

Prefeitura Municipal de Marialva 76.282.68010001-45 

Recebi da empresa acima identificada, peIa prestapao dos servicos, a 
importancia de 2.603,20 (Dols Mil, Seiscentos E Tres Reais E Virite Centavos), conforme discriminacao abaixo; 

NUMERO DE INSCRIQAO ESPECIFICAcAO 

CPF:023.040.959-84 I. Valor do Servipo Prestado 3.082,00 

DOCUMENTO DE IDENTIDADE 
DESCONTOS 

NUMERO ORGAO EMISSOR III. I.N.S.S. 

64022431 

339,02 
IV. I.R.R.F. 47,32 

V. I.S.S. 92,46 
LOCALIDADE DATA VALOR LIQUIDO 2.603,20 

Marialva 

NOME COMPLETO 

ELIANE RODRIGUES DA SILVA 

ASSINATURA  



1'BANCO DO BRASIL 8.A 
fr

Autenticacao de Pagamento 

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 
Agencia: 2278-0 

Conta: 9431-5 - Conta Saude - Recursos PrOprios 
Lote n°: 3326/2023 

Data: 10/11/2023 

Conta Creditada: ELIANE RODRIGUES DA SILVA 
! Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

Agenda: 1267 
Conta: 26782-9 

Valor Pago: 2.143,84 
N° Autenticagao: 1 B5E9DA3BCDSFD23 
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Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.68010001-45 

SANTA EFIG@NIA. 680 - Centro - CEP 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE LIQUIDACAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 8342/2023 Ordinario N° da Liquidagao: 8178/2023 Data:07/11/2023 Pagina: 1/1 

Credor: 59001 - ELIANE RODRIGUES DA SILVA 

Endereyo: JOSE BERTAO, Numero: 395- RESIDENCIAL VIOLETA 

C.P.F.: 023.040.959-84 R.G.: 6.402.243-1 

Banco: 104- CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag: 1267 Conta: 26762-9 

Orgao: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAIJDE 

Unidade: 07002 = FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS 

Pray. Trabalho: 10.302.0008.2052 -ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA 

F. de Recurso: 1303- SAGDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00-15 /°) - EXERCICIO 
CORRENTE 

Processo: 

Tipo de Llcitayao: Processo inexigibilidade 

N° Licitag8o: 8 

Valor do Empenho 

3.082,00 
Saldo Anterior Empenho 

3.082,00 
Valor Liquidado 

3.082,00 
Saldo Atual Empenho 

0,00 

Motivo: Liquidapao de Empenho Orgamentario -

ITEM QTD UN ESPECIFICAlcAO VLR. UNITARIO 
1 184.0 HORA TECNICO EM ENFERMAGEM - DIURNO 16,75 

DOC11MFNTOS FISrst5 N° DOCUMENTO VALOR 
11 3.082,00 

SERIF DATA 
RPA-SERVICOS Outras Series 07/11/2023 

DESCONTOSIRETFNCOES 

- IRRF A REPASSAR DE TERCEIROS - PREFEITURA MUNICIPAL DE 

- ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 

- INSS A REPASSAR RETIDO DE TERCEIROS - I.N.S.S. 

Total de descontos: 

VALOR 

11 2.1.8.8.1.01.99 
MARIALVA 

52 2.1.8.8.1.01.99 

8 2.1.8.8.1.01.99 

506,68 

92,46 

339,02 

938,16 

Valor IFauido a Dagar: 2.143,84 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

/ 

Data do Empenho 

07/11/2023 
Liquldado por 

RENATA NOLASCO PETRANCINI 

Ordenado par 

RENATA NOLASCO PETRANCINI 
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BANCO DO BRASIL LA 

S 

Autenticagao de Pagamento 

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 
Agenda: 2278-0 

Conta: 9431-5 - Conta Saude - Recursos Proprios 
Lote n°: 3433/2023 

Data: 23/11/2023 

Conta Creditada: ELIANE RODRIGUES DA SILVA 
Banco: 104- CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

Agenda: 1267 
Conta: 26782-9 

Valor Pago: 459,36 
N° Autenticagao: 8B2FE93DCD71666E 


